[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

.07.2022

         №

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОМУ СЛУЖАЩЕМУ в связи с временным исполнением им полномочий главы Боготольского района
В соответствии с Решением Боготольского районного Совета депутатов от 23.05.2012 № 18-103 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих», руководствуясь статьями 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить доплату муниципальному служащему – Заместителю главы района по финансово-экономическим вопросам – Бакуневич Надежде Владимировне в связи с временным исполнением им полномочий главы Боготольского района в размере, определяемом как разница между денежным вознаграждением главы Боготольского района и денежным содержанием муниципального служащего, пропорционально отработанному времени.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Председатель - Петрова Н.Б.).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Боготольского

районного Совета депутатов

В.О. Усков

С Решением ознакомлен(а): ______________ «____»__________2022